[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 »  декабря 2021 год									 № 202

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Корякского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Корякского сельского поселения в соответствие с федеральным законодательством, администрация Корякского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Корякского сельского поселения:
- Постановление администрации Корякского сельского поселения от 24.02.2015 № 21 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Корякского сельского поселения»;
- Постановление администрации Корякского сельского поселения от 11.03.2016 № 29 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Корякского сельского поселения».
- Постановление администрации Корякского сельского поселения от 26.09.2019 № 149 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Корякского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
Корякского сельского поселения							М.Г. Зобова

2